
Aanwijzingsbesluit ambtenaar van de burgerlijke stand 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Echt-Susteren, 

gelet op de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren (WNRA) en artikel 1.16 van het Burgerlijk 

Wetboek; 

Besluiten: 

1. Aan te wijzen tot ambtenaar van de Burgerlijke Stand: 

M. Bounour 

2. Het aanwijzingsbesluit te laten gelden voor de periode dat hij ambtenaar in dienst van de gemeente 

Echt-Susteren is. 

Echt: 5 maart 2025 

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, 

krachtens mandaat, 

Teamleider Klant Contact Centrum 

Nr. 104655 

GEMEENTEBLAD 13 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2025 nr. 104655 13 maart 2025 1 


